
AZJA WSCH.  
I PŁD.-WSCH.
6. Niedziela
CHINY: Songhua* jest chrześcijanką 
nawróconą z islamu. Mąż z tego po-
wodu znęca się nad nią. W listopa-
dzie pobił ją i uderzył butelką, powo-
dując poważne obrażenia. Módlmy 
się o uzdrowienie i bezpieczeństwo 
dla naszej siostry oraz o nawrócenie 
jej męża. /

7. Poniedziałek
CHINY: Chrześcijańscy konwertyci 
w środowisku muzułmańskim do-
świadczają podwójnych prześlado-
wań – ze strony aparatu państwowe-
go oraz rodziny i członków lokalnej 
społeczności. Chwalmy Boga za to, 
że coraz więcej muzułmanów nawra-
ca się na chrześcijaństwo. Módlmy 
się o ich wzrost duchowy i bezpieczne 
miejsca spotkań. /

8. Wtorek
CHINY: W tym miesiącu zaplanowa-
no serię szkoleń dla prześladowa-
nych chrześcijan, podczas których 
poruszane będą tematy związane 
z radzeniem sobie z prześladowa-
niami, przywództwem, uczniostwem 
i małżeństwem. Módlmy się, aby 
uczestnicy spotkań poczuli się po-
sileni i wyposażeni do dalszej służ-
by. Prośmy również o ochronę dla 
wszystkich osób odpowiedzialnych 
za organizację szkoleń. /

9. Środa
LAOS: W tym miesiącu odbędą się 
szkolenia dla liderów kościołów 
z odległych regionów kraju. Módl-
my się o niezakłócony przebieg spo-

3. Czwartek
KIRGISTAN: Od 1 lutego obowiązują 
nowe przepisy, które w zasadzie 
uniemożliwiają zarejestrowanie 
nowego Kościoła. Równocześnie 
wzrosła liczba ataków na chrze-
ścijan. Módlmy się, aby wspólnoty 
nadal mogły się spotykać. Prośmy 
o przychylność władz i ochronę dla 
wszystkich chrześcijan. /

4. Piątek
KIRGISTAN: Leyla* niedawno zosta-
ła chrześcijanką. Kiedy brat znalazł 
jej Biblię, wpadł w szał. Zwyzywał ją, 
groził, a w końcu wyrzucił siostrę z 
domu. Módlmy się, aby Jezus chronił 
Leylę i postawił na jej drodze ludzi, 
którzy się nią zaopiekują. Módlmy 
się również o nawrócenie całej jej 
rodziny. /

5. Sobota
AZJA ŚRODKOWA: Alim* (16 lat) 
został wyrzucony ze szkoły za po-
ruszanie w rozmowach z kolegami 
tematu wiary i Jezusa (Open Doors 
prosiło o modlitwę za niego w li-
stopadzie). Stres odbił się na jego 
zdrowiu. »W nowej szkole staram 
się być ostrożniejszy, ale nie mogę 
przestać mówić o Jezusie« – mówi 
Alim. Módlmy się o jego zdrowie, 
ochronę i Boże prowadzenie. /

70 LAT  
OPEN DOORS
1. Wtorek
ŚWIAT: 70 lat temu założyciel Open 
Doors zdał sobie sprawę, że w ko-
munistycznej Europie Wschodniej 
brakuje Biblii. Obecnie pracownicy 
organizacji dostarczają ją do kra-
jów, w których jest ona zakazana. 
Podziękujmy Jezusowi za ochronę 
kurierów, którzy z narażaniem życia 
dostarczają Biblie i literaturę chrze-
ścijańską prześladowanym wiernym. 
Módlmy się o ich bezpieczeństwo. /

AZJA  
ŚRODKOWA
2. Środa
KIRGISTAN: Cztery kobiety umieści-
ły w mediach społecznościowych 
post o tematyce chrześcijańskiej. 
Zostały za to ukarane grzywną. Oka-
zało się, że do ich kościoła uczęsz-
czała kobieta-szpieg. Módlmy się 
o ochronę, siłę i odwagę dla człon-
ków tej wspólnoty. Módlmy się rów-
nież za kobietę, która ich zdradziła. /

tkań. Prośmy o bezpieczną podróż 
dla uczestników i wzmocnienie ich 
wiary. /

10. Czwartek
FILIPINY: 17-letnia Leila* jest jedyną 
chrześcijanką w swojej rodzinie. 
Kiedy ojciec dowiedział się o jej 
nawróceniu, zmusił ją do pójścia do 
szkoły islamskiej. Leila nie może już 
spotykać się z innymi chrześcijanami. 
Módlmy się, aby Jezus umocnił jej 
wiarę i przemienił serce jej ojca. /

Mimo to w kwietniu zaplanowano 
kilka spotkań, na które chrześcija-
nie chcą zaprosić swoich przyja-
ciół i znajomych. Módlmy się, aby 
jak najwięcej osób poznało Ewan-
gelię i odnalazło drogę do Jezusa. 
Prośmy także o szczególną Bożą 
ochronę dla organizatorów tych 
ryzykownych spotkań. /

17. Czwartek
PAKISTAN: Dziękujmy Jezusowi za 
chrześcijan, którzy mimo grożące-
go im niebezpieczeństwa mają od-
wagę wspierać prześladowanych, 
fałszywie oskarżanych o bluźnier-
stwo lub osoby doświadczające 
innej formy prześladowań. Módlmy 
się o szczególną ochronę i mądrość 
dla tych, którzy stają w obronie 
prześladowanych. Prośmy o Boże 
błogosławieństwo dla ich służby. / 

18. Piątek
PAKISTAN: Wielu chrześcijan żyje 
w samotności bez wsparcia wspól-
noty osób wierzących; niektórzy 
zmagają się ze skrajną biedą, inni 
popadli w długi i z tego powodu 
wykonują niewolniczą pracę. Mó-
dlmy się, aby osoby, które znajdują 
się w tak trudnej sytuacji, znalazły 
wspólnotę, która okaże im wspar-
cie, aby mogli nauczyć się pisać 
i czytać, by móc czerpać posilenie 
z Pisma Świętego. Módlmy się o lep-
szą pracę i poprawę ich sytuacji 
materialnej. /

19. Sobota
SRI LANKA: Saritha jest zastraszany 
przez lokalnych policjantów, któ-
rzy zabronili mu organizowania 
spotkań wspólnoty w jego domu. 
Wcześniej pewien buddyjski mnich 
rozpowszechniał fałszywe oskar-
żenia na jego temat, a właściciel 

13. Niedziela
INDONEZJA: Ciało Viny* zostało 
poparzone w 90 proc., kiedy cztery 
lata temu, w Niedzielę Palmową, 
napastnicy zaatakowali jej ko-
ściół. Do tej pory Vina przeszła 11 
operacji, ale potrzebne są kolejne. 
Dziękujmy Jezusowi za to, że Vina 
była w stanie wybaczyć sprawcom 
ataku i módlmy się o siłę dla niej. 
Módlmy się również o ochronę 
dla wszystkich nabożeństw dzisiaj 
i w nadchodzącym tygodniu. /

AZJA PŁD.
14. Poniedziałek
NEPAL: W okresie świąt rośnie 
ryzyko ataków na kościoły. Na przy-
kład w dzielnicy Siraha hinduscy 
ekstremiści zakłócili nabożeństwo 
bożonarodzeniowe. Na szczęście 
policja zdołała opanować sytuację. 
Módlmy się o ochronę dla wszyst-
kich chrześcijańskich zgromadzeń 
odbywających się w ciągu Wielkie-
go Tygodnia i Wielkanocy w Nepalu 
i na całym świecie. /

15. Wtorek 
BANGLADESZ: W obliczu narasta-
jących prześladowań partnerzy 
Open Doors organizują nabożeń-
stwa wielkanocne dla chrześcijan 
nawróconych z islamu, aby wspól-
nie mogli świętować zmartwych-
wstanie Jezusa Chrystusa. Módlmy 
się, aby spotkania wielkanocne 
były okazją do wzmocnienia wiary 
chrześcijan i budowania relacji. 
Prośmy o ochronę dla wszystkich 
podróżujących. / 

16. Środa
PAKISTAN: Prawo zabrania roz-
mów o Jezusie z niechrześcijanami. 

Chrześcijanie modlący się za Leilę 
(Twarz rozmazano ze względów 
bezpieczeństwa)

11. Piątek
FILIPINY: Dzieci i nauczyciele w szko-
le znęcają się nad 9-letnim Ehsanem*, 
ponieważ wierzy w Jezusa i nie 
uczestniczy w praktykach muzułmań-
skich. »Jest mi smutno i się boję« – 
mówi Ehsan. »Nienawidzę siedzieć 
w ostatniej ławce. Smutno mi, kiedy 
koledzy się ze mnie śmieją«. Módlmy 
się o pocieszenie dla Ehsana. /

12. Sobota
INDONEZJA: Wielu nawróconych 
chrześcijan zostaje wyrzuconych 
z domów, ponieważ ich rodziny uwa-
żają odejście od islamu za hańbę 
i grzech. Módlmy się o Bożą ochronę 
i umocnienie w wierze dla osób, które 
straciły poczucie bezpieczeństwa 
i nie mogą już polegać na swoich 
rodzinach. /

Przywódcy afrykańskich Kościołów modlą się za brata Andrew, 
założyciela Open Doors, w trakcie konferencji Love Africa.



mieszkania wypowiedział mu 
umowę najmu. Panie Jezu, pomóż 
pastorowi w znalezieniu nowego 
mieszkania i chroń jego wspólnotę. /

20. Niedziela
SRI LANKA: 18-letnia Sasha* zo-
stała brutalnie pobita przez ojca, 
gdy znalazł w jej torbie chrześci-
jańskie publikacje. »Nigdy więcej 
nie pójdziesz do kościoła!. Jeśli 
jeszcze raz cię tam zobaczę, spalę 
cię żywcem« – zagroził jej. Módl-
my się, aby Jezus chronił Sashę 
i zmienił serce jej ojca. /

BLISKI 
WSCHÓD
21. Poniedziałek
PÓŁWYSEP ARABSKI: Samia ucie-
kła z domu, by ratować swoje życie, 
kiedy rodzina odkryła, że została 
ona chrześcijanką. Teraz kobieta 
się ukrywa. Boi się jednak, że na-
dejdzie dzień, kiedy krewni dowie-
dzą się, gdzie przebywa. Prośmy 
Jezusa Chrystusa o bezpieczeństwo 
Sami. Módlmy się o jej nowe życie. /

22. Wtorek
IRAN: Na początku lutego chrześci-
janie Joseph Shahbazian i Nasser 
Navard Gol-Tapeh, którzy wcze-
śniej zostali zwolnieni z więzienia, 
ponownie tam trafili. Módlmy się 
o pocieszenie, zdrowie i wewnętrz-

zostało zmuszonych do ucieczki. 
Zamieszkali w zupełnie nowym dla 
nich miejscu i z wielkim trudem pró-
bują odbudować tam swoje życie. 
Postawili już prowizoryczny kościół. 
Módlmy się o siłę i Bożą ochronę dla 
tej wspólnoty. /

27. Niedziela
KAMERUN: W maju 2023 r. bojowni-
cy Boko Haram zaatakowali wioskę 
Goldavie i uprowadzili 10-letniego 
Josepha. »Nie wiem, co stało się 
z moim synem« – mówi jego mat-
ka Médéké. »Czasami budzę się 
w nocy i płaczę... Proszę, módlcie 
się za mnie!«. Módlmy się, aby Jezus 
uwolnił Josepha i inne dzieci porwane 
przez islamistów. Prośmy, aby mogły 
wrócić do swoich zrozpaczonych ro-
dziców. /

później w kościele. »Nie wiemy, co 
robić ani jak się modlić; mamy dość 
masakr« – powiedział diakon kościoła 
z regionu. Módlmy się o zakończenie 
przemocy i pocieszenie dla krewnych 
zamordowanych. /

AMERYKA 
ŁACIŃSKA
29. Wtorek
KOLUMBIA: Chrześcijanie znaleźli 
się na linii ognia w walce o władzę 
między dwiema grupami partyzanc-
kimi w regionie Catatumbo. W latach 
2020-2024 Open Doors udokumento-
wało tam ponad 1850 przypadków 
morderstw, wysiedleń, przymusowej 
rekrutacji, przemocy seksualnej i in-
nych nadużyć wobec chrześcijan, 
którzy nie chcą opowiedzieć się po 
żadnej ze stron konfliktu. Módlmy 
się o Bożą ochronę dla wszystkich 
chrześcijan w regionie. /

30. Środa
MEKSYK: Rigo* i jego żona zostali 
uwięzieni przez władze wioski po 
tym, jak nagłośnili kwestię prześla-
dowania chrześcijan w rdzennych 
społecznościach. Podziękujmy Je-
zusowi za partnerów Open Doors, 
którzy pomogli ich uwolnić. Módlmy 
się o siłę dla nich i ich dzieci, ponie-
waż nadal żyją w nieprzychylnym im 
środowisku. /

*Imię zostało zmienione

Ap 3,2a

>> Bądź czujny i utwierdź,  
co jeszcze pozostało,  
a co bliskie jest śmierci.
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ny pokój dla nich. Prośmy o ich 
uwolnienie. Módlmy się, aby Jezus 
zmienił serca ich prześladowców. /

23. Środa
IRAN: W 2024 r. wyroki więzienia 
dla chrześcijan wzrosły sześcio-
krotnie w porównaniu z rokiem 
poprzednim: 96 chrześcijan zostało 
skazanych łącznie na 263 lata wię-
zienia. Módlmy się za wszystkich 
uwięzionych i ich rodziny, aby nie 
przestali ufać w Bożą moc i dobroć. /

24. Czwartek
IRAN: Pod koniec lutego Somayeh 
Rajabi, chrześcijanka nawróco-
na z islamu, została aresztowana 
podczas nalotu służb na spotka-
nie wspólnoty, które odbywało się 
w jej domu. Więzione chrześcijanki 
są narażone na bardzo złe trakto-
wanie. Módlmy się za Somayeh 
o ochronę ciała, duszy i ducha  
(1 Tes 5:23). /

 

25. Piątek
SYRIA: Od czasu zmiany władzy 
w grudniu ubiegłego roku wielu 
chrześcijan martwi się o przyszłość 
swojego kraju. Módlmy się, aby 
chrześcijanie mogli uczestniczyć 
w odbudowie Syrii i aby ich pra-
wa były chronione przez nowy rząd 
i konstytucję. Módlmy się, aby wielu 
Syryjczyków poznało Jezusa Chry-
stusa. /

AFRYKA
26. Sobota
KAMERUN: Kiedy ich wioska 
została zaatakowana przez Boko 
Haram, około 100 chrześcijan 

Matka Josepha
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28. Poniedziałek
DEMOKRATYCZNA REPUBLIKA  
KONGA: W połowie lutego terroryści 
z islamistycznego ugrupowania ADF 
uprowadzili i brutalnie zamordowali 
70 chrześcijan; ich ciała znaleziono 


